様式第６号（第11条関係）
年度十日町市農林水産業総合振興事業実績報告書
　　年　　月　　日

十日町市長　　様
申請者　住　　所
団体名
代表者名
　　年　　月　　日付十農林第　　号で交付決定のあった　　年度十日町市農林水産業総合振興事業（里山林等整備事業）について、事業を実施したので、十日町市補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を報告します。
なお、併せて補助金の交付を請求します。
記
１　補助金請求額　　金　　　　　　　　円
２　補助金振込先
	金融機関名
	□銀行　□農協　□信金　□信組

	本店・支店名
	□本店　□支店

	口座種別
	□普通　　　□当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　該当する□にレ点を記入してください。
３　添付書類
	直営整備
	⑴　里山林整備等事業実績報告書（別記様式第１号）
⑵　完了写真
⑶　出面表（別記様式第３号）
⑷　集合写真

	委託整備
	⑴　里山林整備事業実績報告書（別記様式第１号）
⑵　収支清算書（別記様式第２号）

⑶　完了写真

⑷　委託料及び木材売払等の領収書の写し

14